mulat. **S**upina ergo. i. supplex peccatrix anima in oratione peccabat. ne cum gratuitis virtutibus naturalibus spoliatur. ut dum gratuitis que deum offendens perdidit. adiuuari non valeat naturalium adminicula peccatis exigentibus perdat. **E**t idem fere in homine factum est quod descendens a iherusalē in iherico incidit in latrones qui etiam spoliaverunt eum gratuitis. et plagis impostis abierunt semivivo relicto. **A**blatis enim gratuitis a peccatore et si naturalia penitus non tollant. debilitant et non sicut ante homini vota succedunt. **A**ldi hominem sine operatione fere suis temporibus humile. fervidum caritate. egenis beneficium. sobrium. supra modum erga afflictos pius. in corporis castigatione precipue assiduus. ab omnibus orationibus spurcicibus alienus. hec i gratuitis. **I**n naturalibus vero ita erit bene et decente ornat. ut nihil in eo imperfectum reliquisset omnipotens bonitas putaret. **P**ro celibatu ergo et sanctimonia ab omnibus honoratus qui sanctus iam in terra inter homines habebatur. ita ut de eo maxima quedam quendam dicentem audire. **Q**uicumque istum me videre contingit me hominem non puto videre sed angelum. **H**uc postea gradatim a rigore iusticie vidimus recedentem. et tantam erga deum ingratitude incurrisse ut missarum solennia audire contemneret. et nullum in eo virtutis vestigium remaneret. sed omni labe pollutus nullam prorsus luxuriam nullam facinoram abhorreret et hoc quod alas virtutis gratuite vel naturalis orationibus insistendo vel lacri-

mis non protexit. **Q**ualiter autem orationibus protegatur beatus **A**ugustinus in libro de martiribus evidenter ostendit dicens. **F**identem itaque fratres nostras precibus ad deum dirigamus. **P**ro nobis enim angeli deorsum celestia descendunt ut protegant. rursumque ad celestia ascendant ut pro nobis deum petant. ut hinc desideria nostra ad ipsum. et inde ad nos divina beneficia reportent ad premium. **F**actus est aer ipse angelorum gressibus peruius. nitescit quoti die per comitatum sanctorum. **N**il enim mansit in elementis vacuum quod non christi morte fuerit consecratum. **E**ius manus in cruce levate sunt ut fideles sui possint impetrare quod petunt. **F**erventer ergo cum fide petas et accipies. si ne fervore aut fide oratio tua debita virtute privatur. **V**eritamen si desiderandum est quod in oratione vocali duo sunt. labor et intentio. si cum intentione oras loqueris cum deo et exaudiris a deo. **S**i vero sine intentione oras oratio quidem proprie dici non potest sed tamen labor tuus premiabit et non frustrabit fructu suo. **M**ultum tamen in fructu et premio differunt orationis virtus et labor. cum orationibus deo iungamur et in laboribus partem qualicumque penarum. ad quas pro peccatis obligamur. exolvere deponamus. **F**ratrem in ordine predicatorum vidimus de quo veritate testatissima ferebatur quod dum in via pergeret et oraret sepiissime a sociis visus est quod eum a tergo sequebantur ad altitudinem unius cubiti a terra suspensi et per aera ferri. **H**oc idem de mortali quam ante quadraginta annos vi-